



Sistema de Controle de Compras

MUNICÍPIO DE VILA MARIA
RUA IRMÃOS BUSATO, Nº 450
CEP: 99155-000 - VILA MARIA - RS
CNPJ: 92.406.115/0001-07 - Fone: (54) 3359 - 1200

Page 1

Pregão Nº: 022/2014

DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS

A comissão de licitação declara vencedor(es) neste processo o(s) seguinte(s) fornecedor(es) no(s) respectivo(s) item(ns):

Fornecedor: **COPAL COM. DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA**

Materiais:

Item:	Quant.:	Unid.:	Descrição:	Valor Unitário:	Valor Total:
23	4	UN	PNEU 1400-24 16 LONAS	1.397,5000	5.590,00
Total do Fornecedor:					5.590,00

VILA MARIA, ____/____/____

Comissão:

Pregoeiro

LEONIR JOSÉ DALMORO

LUIZ CARLOS HENZ



Sistema de Controle de Compras

MUNICÍPIO DE VILA MARIA
RUA IRMÃOS BUSATO, Nº 450
CEP: 99155-000 - VILA MARIA - RS
CNPJ: 92.406.115/0001-07 - Fone: (54) 3359 - 1200

Page 2

Pregão Nº: 022/2014

DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS

A comissão de licitação declara vencedor(es) neste processo o(s) seguinte(s) fornecedor(es) no(s) respectivo(s) item(ns):

Fornecedor: FVA - MATERIAL DE BORRACHARIA LTDA

Materiais:

Item:	Quant.:	Unid.:	Descrição:	Valor Unitário:	Valor Total:
05	2	UN	PNEU 16.9-24 12 LONAS	1.790,0000	3.580,00
13	2	UN	PNEU 10X16.5 12 LONAS	429,0000	858,00
18	2	UN	CAMARA DE AR 25.5-25	280,0000	560,00

Total do Fornecedor: 4.998,00

VILA MARIA, ____/____/____

Comissão:

Pregoeiro

LEONIR JOSÉ DALMORO

LUIZ CARLOS HENZ



Sistema de Controle de Compras

MUNICÍPIO DE VILA MARIA
RUA IRMÃOS BUSATO, Nº 450
CEP: 99155-000 - VILA MARIA - RS
CNPJ: 92.406.115/0001-07 - Fone: (54) 3359 - 1200

Page 3

Pregão Nº: 022/2014

DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS

A comissão de licitação declara vencedor(es) neste processo o(s) seguinte(s) fornecedor(es) no(s) respectivo(s) item(ns):

Fornecedor: **TURBO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA**

Materiais:

Item:	Quant.:	Unid.:	Descrição:	Valor Unitário:	Valor Total:
01	4	UN	PNEU 205/55 R16	226,2500	905,00
06	8	UN	PNEU 1000/20 BORACHUDO	660,8400	5.286,72
09	2	UN	PNEU 900 X 20, 14 LONAS LISO	532,0000	1.064,00
27	6	UN	PNEU 275-80 R 22.5 BORRACHUDO	1.094,9900	6.569,94

Total do Fornecedor: **13.825,66**

VILA MARIA, ____/____/____

Comissão:

Pregoeiro

LEONIR JOSÉ DALMORO

LUIZ CARLOS HENZ



Sistema de Controle de Compras

MUNICÍPIO DE VILA MARIA
RUA IRMÃOS BUSATO, Nº 450
CEP: 99155-000 - VILA MARIA - RS
CNPJ: 92.406.115/0001-07 - Fone: (54) 3359 - 1200

Page 4

Pregão Nº: 022/2014

DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS

A comissão de licitação declara vencedor(es) neste processo o(s) seguinte(s) fornecedor(es) no(s) respectivo(s) item(ns):

Fornecedor: A FLACH & CIA LTDA

Materiais:

Item:	Quant.:	Unid.:	Descrição:	Valor Unitário:	Valor Total:
11	2	UN	PNEU 19.5.24 12 LONAS	1.786,5000	3.573,00
14	4	UN	CAMARA DE AR 12.5.16	62,5000	250,00
15	4	UN	CAMARA DE AR 10.65 R16	53,7500	215,00
16	6	UN	CAMARA DE AR 1000-20	51,0000	306,00
20	2	UN	PROTETOR 17.5-25	72,5000	145,00
21	4	UN	PROTETOR 1400-24	26,2500	105,00
22	4	UN	PROTETOR 1000-20	13,5000	54,00
26	4	UN	PNEUS 275-80 R 22.5 LISO MISTO	1.115,0000	4.460,00

Total do Fornecedor: 9.108,00

VILA MARIA, ____/____/____

Comissão:

Pregoeiro

LEONIR JOSÉ DALMORO

LUIZ CARLOS HENZ



Sistema de Controle de Compras

MUNICÍPIO DE VILA MARIA
RUA IRMÃOS BUSATO, Nº 450
CEP: 99155-000 - VILA MARIA - RS
CNPJ: 92.406.115/0001-07 - Fone: (54) 3359 - 1200

Page 5

Pregão Nº: 022/2014

DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS

A comissão de licitação declara vencedor(es) neste processo o(s) seguinte(s) fornecedor(es) no(s) respectivo(s) item(ns):

Fornecedor: RODA BRASIL COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA

Materiais:

Item:	Quant.:	Unid.:	Descrição:	Valor Unitário:	Valor Total:
02	6	UN	PNEU 215 X 75R - 17.5, LISO SEM CÂMARA	418,2700	2.509,62
03	6	UN	PNEU 215.75-R17.5 BORACHUDO	429,3200	2.575,92
04	20	UN	PNEU 175/70 R14	157,0000	3.140,00
07	4	UN	PNEU 1000/20 LISO MISTO	738,5000	2.954,00
08	6	UN	PNEU 1400-24 12 LONAS	1.474,0000	8.844,00
10	2	UN	PNEU 750 R16 12 LONAS LISO	357,9200	715,84
12	2	UN	PNEU 235 R 15 LISO	298,5000	597,00
17	6	UN	CAMARA DE AR 1400-24 COM VALVULA CENTRAL	114,9900	689,94
19	4	UN	CAMARA DE AR 17.5-25	138,3500	553,40
24	8	UN	PNEU 205/70R15 PARA CARGA	245,9900	1.967,92
25	6	UN	PNEU 205/75 R16 PARA CARGA	232,9900	1.397,94

Total do Fornecedor: 25.945,58

VILA MARIA, ____/____/____

Comissão:

Pregoeiro

LEONIR JOSÉ DALMORO

LUIZ CARLOS HENZ